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+ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E ]J‘ﬂTEGR]TET]T TE *
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJME FUNKSIONE
PUBLIKE”

A, Gienealitetat aktuale

EMER DEENICA |
MBIEMER RYRCK] _ I |
ATES] SHAQIE _1'
amEsi | LINDITR |
DATELINDJE 14, ol 2000 1|
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B. Gienealitete t& méparshme

-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qyofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listorii secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané rndryshuar dhe :

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ridonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& muhd t& pengojé verifikimin sipas |
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER -y
‘MBIEMER -~
ATESI —
AMESI -
DATELINDJE —
VENDLINDJE —

NCENICA Byacer DB

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




J"edhjet”\/élndore 14 Ma1202§

WWW_RQZ gov. al

Ung, i/e nénshkruari /a J\}QFN/()‘) SHAA IR iﬁy}’ﬁél?( , kam marré

duem dhe jam i vetédijshém se: '

" L
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

E}wPasqyrimi I t& dh&nave t& rreme né k&t8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢! Té dhénat e pasqgyruara né ké&t8 Formular i nénshtrohen verifikimit & plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organst shtstdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&t Formulari, kam dh&ng pélaimin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, psrfshirg gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dh&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe & pasakta né k&tZ Formuiar |

dhe refuzimi i depczitimit t8 giurméve daktiloskooike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kehd nga kendidimi/zgjedhia/em@rimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryvhat ni pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t€ dhénave parsonale.

Duke gené i vetédijshém pér pascijat ligjore né 1ast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGUKT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénstkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

V¥ ]am g/emmf ndonjéheré me vendim gjvoésor & formés sé preré nga

njé autoritet

givgésor shaiptar ose i huaj? (V.

endos X pérbri pérgiigies)

Jykata | Nr.dhedatae |
vendimit gjygésor
t& formés s& preré

“Masa e demmél me |
burgim

Neni

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar rga njé autoritet ajygésor

shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale 8 pazgjidhur me vendim givoésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [] JO

K6

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénate |  Gjykata
vendimit

gjygésor
jopérfundimtar

epra penal

e per te cilén j jem denuar

pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

DPENICA BYBARIND
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!
RS- ¥ ZQL&@MEE\JQE@%@&/@M@EZ‘Q%&M ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjsn e nj3 i
W 12 £10x18P (Vendos X pérbri pérgjigies)

v+ JO ’ ' ’ .
) ® 4
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme
Organi pmcedueb Qytetl Shteh Arsyet Perludha/Dam Rewltatet

4. A keni gené ndonjéherte | ndaluar apo arrestuar ; nga organet ligizbatuese, pér krverien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 1 ‘ JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet - -Periudha/Data | Rezultatet '

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T o [Tk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NCENICA BYBER @é@

(emér, mbiemér, nénshkrim
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Aktualisht n 7 m&;z £ revokuar

dém% @ets\{a%n@ Ifel# Maj 2023 = c
Detynm: peg Lgparaquur né policing gjygésore )
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimii né njé vend t& cakiuar - l,_—

« Garancia pasurore ' ’ ) = ’ ! '

Arresti né shi&pi ' T v L
Arresti né burg = =
Shirimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik = I

- Nése po specn’monl t'—= dhenaL e meposhtme

\
[
|

Gjykata Qyteti, shteti 1 Vepra penale pér i& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
| |
R |
. 1 i | _ |

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar iidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO I

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fugi
urdhérues

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar eksxluz:wsht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri perquc;/es)

Jo [
DRENICA BYBERID

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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~ NR UNIK: KU-ALD-0827

.. . e . " 1. L ‘
» DATANE36/03/2p28ifikoni t& dhanat e méposhtme:
ZGjahjeivendare 14MapR)28bimit Periudha e T& dhanat e aktit 18 d&bimit
SRR ke §Bvial _ d2bimit nga shtat
jetuar ’ : i huaj
’ i ) g

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhime:
Qyteti dhe Arsyeja T Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

R - - S __.%
|
|

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve & pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NeENICA BYAERA =S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

. P

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

NRENICA BV B | e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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